2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	05 марта 2021 г.
	№
	4

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года     № 29

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов бюджета Партизанского городского округа» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденному приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года № 29 новыми целевыми статьями:

«06
	9
	F5
	00000
	Основное мероприятие "Федеральный проект "Чистая вода"

	06
	9
	F5
	52430
	Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения на условиях софинансирования»;

	«15
	3
	E2
	00000
	Основное мероприятие "Федеральный проект "Успех каждого ребенка"

	15
	3
	E2
	54910
	Создание новых мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей на условиях софинансирования»;

	«16
	1
	01
	00110
	Исполнение решений судов»;

	«24
	9
	03
	80030
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с текущим и капитальным ремонтом в муниципальных учреждениях»;

	«24
	9
	03
	80080
	Расходы на укрепление материально-технической базы в муниципальных учреждениях»;

	«99
	1
	06
	00000
	Основное мероприятие "Развитие инициативного бюджетирования в Партизанском городском округе"

	99
	1
	06
	80130
	Разработка, экспертиза проектной документации, включая топографо-геодезические работы

	99
	1
	06
	92360
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект" за счет средств краевого бюджета

	99
	1
	06
	S2360
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект" за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования

	99
	1
	07
	00000
	Основное мероприятие "Осуществление полномочий в сфере коммунального хозяйства"

	99
	1
	07
	10580
	Мероприятия в области водоснабжения и водоотведения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник  управления

        Е.Б. Семерич